
Contacto

Teléfono 976881314
Fax 976885648
Correo Electrónico secretaria@calatayud.es

Dirección Postal

Plaza J. Costa, 14
(50300) Calatayud España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente U14/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2017
a las 09:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Calatayud
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calatayud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de renovación de pavimentos en el parque de la Serna

Presupuesto base de licitación
Importe 84.299,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.668,76 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DRM Construcciones y obras civiles s.L.
NIF B99438699

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.759,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 83.199,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato U14/2017
Fecha de Formalización 01/12/2017

http://www.calatayud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Calatayud

Dirección Postal

Plaza de Costa 14
(50300) calatayud España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 21/11/2017 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PMUbVESWKmgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002768527 |  2017-611991 | lun, 04 dic 2017 09:29:29:902 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157698168396903187291799751158698984813 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PMUbVESWKmgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

